F80LZA-EUZIA

(@») O
© |l
<t| o8
©@© 31
(@») O
402
452 _
]
@)
o
o)
> U =
Y
Mos. O3HayeHue HanmeHoBaHue Kon.

Ramka dolna

Pamka nonHa

1.1

Planka_mejdinna

[MnaHka mMexgunHHa

1.2 | Tryba_golyama Tryba 20x20x2 L=382
1.3 | Tryba_malka Tpbba manka 20x20x2
1.4 | NutI1SO 4032 0018SYED [Manka M8-onopa

2 |Dat4ik-YZ108E HaTtuunk TeH3omeTpudeH G=300kg
3 (ISO 4014 - M6 x 30 x 30-N Bont M6x30

4 |Krade Kpaue

4.1 | Shaiba_krade lLlanba yBenuyeHa

42 | Gumidka_krade ['ymeHa neta

43 | Hexagon head bolt ISO 4017 - M8x30 Bont M8x30

5 |Ramka gorna Pamka ropHa

51 | Tryba_golyama Tpwvba gbnra

52 | Tryba_golyama Tryba 20x20x2 L=382

53

Planka_mejdinna

[MnaHka mexanHHa

guma podlogna

'yma nognoxHa 20x20x2

0e3 yepTex

7 |Tava vezna TaBa nnatgopma

8 |Nut ISO 4032 00354XFD "anka M8

9 |Nut ISO 4032 0041010D ["anka M6

10 |Spring lock washer DIN 127-5- FSt LLlanba npyxuHHa 6H
11 |Hexagon socket head cap screw DIN 912 - M6 x 20 |BuHT M6x20

12

Dyno na vezna

[1bHO Ha Be3Ha

13

Washer DIN 125-A 4

LLlan6a nognoxHa AM4

14

Hexagon socket head cap screw DIN 912 - M4 x 6

BuHT M4x6

Ah|lalo|lo|lo|d|la|lo|aNdNalalalaldlo|alnNN A~

11

1.1

1.2
1.3

4.3

5.1

5.2

5.3

14
Maiuab Marepuman:
1.2.5 ﬂ Yeprex cbopeH
Aumct
1/1 Besna naatgpopmeHa G=300 kg
vsm. | Onmc: Moarmc | Aara (‘ ' Homep:
Pasp. | FocrioguHoB [.1:20071 N Certificated by Vezna-YZ108E

[lpos.

LnHeB

18.1.2007 rf

Hopm.

~EACT

i

1ISO 9001-2000

1 2

www .lactoscan.com E-mail:office@lactoscan.com tel/fax: +359 457 270 82 Mobile: +359 888 937 829

G:\Vezna-150kg\

Vezna-YZ108E-sboren



	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View3
	Drawing View2


